DECRETA 

di conferire 

-  all’Ing. Tassoni Alfonso l’incarico di Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione (RSPP) ai sensi 
del D.L.vo n. 81/2008; 

- di dare corso alla stipula del  contratto di collaborazione plurima; 
- di imputare la spesa di € 1.800,00 (milleottocento/00) omnicomprensive nell’aggregato A1 2 del 

Programma Annuale - Esercizio finanziario 2024; 
- di procedere alla liquidazione delle spese in base al D.I. n. 129/2018. 

Copia del presente atto viene affissa all’albo e sul sito Web. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO